

Volta Redonda, 30 de março de 2017.

Carta nº 063/2017 - CBH-MPS

Aos Membros da Câmara Técnica Permanente de Instrumentos de Gestão e Legal do CBH – Médio Paraíba do Sul

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio desta, convocá-los (as) no uso das atribuições, a participarem da 37ª Reunião da Câmara Técnica Permanente de Instrumentos de Gestão e Legal do CBH — Médio Paraíba do Sul, a ser realizada no dia 04 de abril (terça-feira) com inicio às 09:30h e término previsto para as 13:00h, no Instituto Federal do Rio de Janeiro — IFRJ Campus Nilo Peçanha, situado à Rua José Breves, 550 - Centro - Pinheiral CEP: 27197-000, com a seguinte ordem do dia:

- 1. Abertura;
- Aprovação da ata da 36ª Reunião de Câmara Técnica;
- 3. Apresentação dos novos membros;
- Apresentação do calendário 2017;
- 5. Eleição do Coordenador e Subcoordenador;
- Apresentação sobre os procedimentos da Câmara Técnica (entrega do Regimento Interno e da Resolução Nº 51/2016 aos membros da CT);
- Definição dos critérios para julgamento das solicitação de apoio recebidas pelo Comitê Médio Paraíba do Sul;
- 8. Assuntos Gerais:
- 9. Encerramento.

Atenciosamente,

José Arimathéa Oliveira

Presidente

Rua Cincinato Braga, 221, Aterrado Volta Redonda/RJ, CEP: 27.213-040 www.cbhmedioparaiba.org.br Tel.: (24) 3337-5661

